                                                                                                          График контрольных работ на 1 четверть
	Класс
	Классный руководитель
	    Комплексная работа (по ФГОС)
 Входная контрольная работа (русский яз., матем.)
	                         Четвертная

	
	
	
	        русский
	      математика

	1А
	Старцева Е.Н.
	04.10,05.10      входная 
	
	

	1Б
	Колосова Е.Р.
	04.10,05.10       входная.
	
	

	2А
	Мартюшова О.В.
	20.09,         21.09
	24.10
	25.10

	2Б
	Балданова А.А.
	20.09,         21.09
	24.10
	25.10

	3А
	Хомут С.Н.
	20.09         21.09
	24.10
	25.10

	3Б
	Сафонова Н.В.
	20.09         21.09
	24.10
	25.10

	4А
	Пешкова М.Р.
	20.09        21.09
	24.10
	25.10

	4Б
	Майорова Н.М.
	20.09       21.09
	24.10
	25.10


	Класс
	Классный руководитель
	       Комплексная работа 
            (конец апреля)
	 Метапредметная диагностика  
[bookmark: _GoBack]     (октябрь, начало апреля).                     
	         Диагностическая
           (раз в четверть)

	1А
	Старцева Е.Н.
	19.04
	17.10.17                             10.04.18
	25.10.17   26.12.17     20.03.   22.05

	1Б
	Колосова Е.Р.
	19.04
	17.10.17                             10.04.18
	25.10.17   26.12.17     20.03.   22.05

	2А
	Мартюшова О.В.
	19.04
	17.10.17                             10.04.18
	25.10.17   26.12.17    20.03.    22.05

	2Б
	Балданова А.А.
	19.04
	17.10.17                             10.04.18
	25.10.17   26.12.17   20.03.     22.05

	3А
	Хомут С.Н.
	19.04
	17.10.17                             10.04.18
	25.10.17   26.12.17    20.03.    22.05

	3Б
	Сафонова Н.В.
	19.04
	17.10.17                             10.04.18
	25.10.17   26.12.17    20.03.    22.05

	4А
	Пешкова М.Р.
	19.04
	17.10.17                             10.04.18
	25.10.17   26.12.17    20.03.    22.05

	4Б
	Майорова Н.М.
	19.04
	17.10.17                             10.04.18
	25.10.17   26.12.17   20.03.    22.05


                                                                                 График диагностических работ на 2017-2018уч.год
                                                                                                   График контрольных работ на 2017-2018
	Класс
	Классный руководитель
	                  2 четверть
	                    3 четверть
	                  4 четверть

	
	
	    русский
	      математика
	        русский
	      математика
	    русский
	  математика

	1А
	Старцева Е.Н.
	20.12
	21.12
	          14.03
	15.03
	16.05
	17.05

	1Б
	Колосова Е.Р.
	20.12
	21.12
	          14.03
	15.03
	16.05
	17.05

	2А
	Мартюшова О.В.
	20.12
	21.12
	          14.03
	15.03
	16.05
	17.05

	2Б
	Балданова А.А.
	20.12
	21.12
	          14.03
	15.03
	16.05
	17.05

	3А
	Хомут С.Н.
	20.12
	21.12
	          14.03
	15.03
	16.05
	17.05

	3Б
	Сафонова Н.В.
	20.12
	21.12
	          14.03
	15.03
	16.05
	17.05

	4А
	Пешкова М.Р.
	20.12
	21.12
	          14.03
	15.03
	16.05
	17.05

	4Б
	Майорова Н.М.
	20.12
	21.12
	          14.03
	15.03
	16.05
	17.05




